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Opgradering fra Panasonic – giver mere 
professionelle billeder 
 
I begyndelsen af juli lancerer vi DMC-FX8 med 3x zoom, optisk billedstabilisator og 
5 megapixel opløsning. Dette kamera har mange ligheder med FX7, som har været 
en stor succes.  
FX8 er lige så smart, tyndt og har lige så stor en LCD-skærm på 2,5’’ og har optisk 
billedstabilisator som succeskameraet FX7. 
Forskellen er, at FX8 er lidt hurtigere, har længere batteritid, tager bedre levende 
billeder samt har smarte og sjove billedprogrammer.  
 
 

Nye smarte funktioner 
Panasonics digitale kompaktkamera DMC-FX8 er begavet med en række smarte funktioner og 
billedbehandlingsprogrammer. 
Kameraet har tolv forskellige motivfunktioner, som er nemme at vælge imellem, takket være en 
Scene Mode Screen, som beskriver, hvilken funktion der passer bedst til de forskellige motiver 
og omstændigheder. 
 
I programmet Baby kan brugeren f.eks. nemt lade forprogrammerede oplysninger om barnets 
alder blive registreret på billederne. En anden smart funktion er, at brugerne får mere 
professionelle portrætbilleder med en opblødning af fokus, hvilket især er praktisk til 
fotografering af børn. 
 
Blandt de øvrige nyheder kan nævnes dobbelt batteritid og hurtigere autofokus. 
 
 
Arbejdsrelaterede billeder 
- DMC-FX8 har flere funktioner,som giver den almindelige bruger næsten samme muligheder for 
førsteklasses billeder som en professionel fotograf, siger Anders Jonsson, produktchef hos 
Panasonic Nordic. 
 
- Det er eksempelvis ikke nemt at fotografere mad. Vores nye kamera har en funktion til 
fotografering af mad, som gengiver madens farver på en naturtro måde, også i makrotilstand og 
under svære lysforhold. 
 
162% øget batterikapacitet 
En betydelig kapacitetsforøgelse af kameraets lithium-ion-batterier giver dobbelt så lang 
anvendelsestid sammenlignet med forgængeren. I kombination med batterisparefunktionen 
Venus Engine PLUS får kameraet en samlet forøgelse af batterikapaciteten på hele 162% 
sammenlignet med forgængeren DMC-FX7, ifølge Panasonics egne tests. 
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- I kombination med en høj billedkvalitet, en 2,5 tommers LCD-skærm, en kompakt størrelse og 
et smart design har DMC-FX8 lige præcis de egenskaber, som i dag efterspørges af 
forbrugerne, når det gælder et moderne digitalkamera, siger Anders Jonsson, produktchef hos 
Panasonic Sverige. 
 
Højere kvalitet af levende billeder 
Panasonics nyudviklede CCD-teknologi gør det muligt at optage levende billeder i VGA-format 
med hele 30 billeder pr. sekund. CCD-teknologien forbedrer ikke kun billedets opløsning, men 
også lysniveauet, så kameraet bliver mere modtageligt over for lysets signaler. Også 
indspilningsfunktionerne er blevet forbedret, da skærmen er større, og den integrerede højttaler 
giver dig mulighed for at afspille filmen direkte efter optagelse, uanset hvor du er. 
 
140% stærkere LCD-skærm 
DMC-FX8 har 3x optisk Leica-zoom, som giver samme effekt som en 35mm - 105mm linse på et 
systemkamera. 
Power LCD-funktionen er endnu en efterspurgt funktion, som gør lyset i LCD-skærmen 140% 
stærkere. Det gør det betydeligt nemmere at fotografere udendørs i solskin. 
 
Klarer sværere forhold 
DMC-FX8 har, ligesom sin forgænger DMC-FX7, 5.0-megapixel, 3x optisk zoom og MEGA O.I.S, 
Optical Image Stabilizer, (optisk billedstabilisering), som gør det muligt at tage skarpe billeder 
med længere lukkertider og i mørkere omgivelser, end tidligere.  
O.I.S. arbejder med 4.000 korrektioner i sekundet, hvilket eliminerer håndrystelser og giver 
skarpe og klare billeder under normalt svære forhold. 
 
Højopløselige billeder i hurtig rækkefølge  
DMC-FX8 tager billeder i en høj kvalitet i hurtig rækkefølge, så du kan udvælge det bedste 
billede. Kameraet tager tre billeder pr. sekund, og det kan sættes i gang når som helst ved at 
trykke på en enkelt knap. Det er kun hukommelseskortets kapacitet, der begrænser antallet af 
billeder i en og samme billedserie. 
 
DMC-FX8 fås i farverne sølv, sort, blåt og lyserødt. Kameraet er forsynet med en speciel 
overflade, som gør kameraet meget grebsvenligt. 
 
Anbefalet butikspris: Ca. 4.000 Dkk 
Fås i butikkerne fra begyndelsen af juli  
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Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en af de verdensomspændende producenter af 
tekniske konsument-, forretnings- og industriprodukter med kendte varemærker som 
Panasonic, National, Technics og Ramsa. Virksomheden omsætter for i alt 510 milliarder 
SEK og er bl.a. noteret på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og 
Paris. Panasonic Nordic AB er et helejet datterselskab, som har virksomhed i Sverige, Norge 
og Danmark. De nordiske selskaber omsætter for over 2.2 milliarder SEK pr.år og har mere 
end 110 ansatte. I Norden markedsføres fortrinsvis produktgrupperne Audio/video, HiFi, 
kontorprodukter, telekommunikation, husholdningsprodukter, batterier, professionelt 
broadcast-udstyr samt elektriske komponenter. 


